[image: ]   PREFEITURA DE MUITOS CAPÕES – RS
Rua Dorval Antunes Pereira, 950 – Centro - Muitos Capões – RS – CEP 95230-000
Fone (54) 3232-5707 - Site Oficial: www.muitoscapoes.rs.gov.br

EDITAL Nº 02/2022
 		RITA DE CÁSSIA CAMPOS PEREIRA, Prefeita Municipal de Muitos Capões, RS, no uso de suas atribuições legais e com fundamento no artigo 61, da Lei Federal nº 8.666/93, que de 01/01/2022 até 31/01/2022 foram formalizados os Contratos, Contratos de Pessoal, Convênios, Atas de Registro de Preços, Termos Aditivos e Rescisões abaixo referidos:

CONTRATOS
	Nº
	CONTRATADO
	CNPJ/ CPF
	OBJETO
	DATA DE ASSINATURA
	PRAZO DE VIGÊNCIA
	VALOR

	CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 01/2022

	ROGÉRIO BERTONI
	354.920.230/04
	ALUGUEL SOCIAL
	21/01/2022
	1 (UM) ANO
	R$ 350,00
 P/MÊS

TERMOS E ADITIVOS
	Nº
	CONTRATADO
	CNPJ/ CPF
	OBJETO
	DATA DE ASSINATURA
	PRAZO DE VIGÊNCIA
	VALOR

	IV TERMO ADITIVO AO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 03/2018
	TIAGO BERNARDI FRANCO
	629.406.270/53
	CONSULTA UROLOGIA
	06/01/2022
	01/01/2022 A 31/12/2022
	R$ 154,59 P/CONSULTA

	IV TERMO ADITIVO AO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 74/2018

	ACCIOLY E MARTINS TRAUMATOLOGIA S/S LTDA
	22.929.621/0001-97
	CONSULTA ORTOPEDIA
	06/01/2022
	01/01/2022 A 31/12/2022
	R$ 129,20 P/CONSULTA

	III TERMO ADITIVO AO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 56/2019

	AMME – ATENDIMENTO MEDICO ESPECIALIZADO LTDA – ME

	22.470.969/0001-68
	CONSULTAS  PSIQUIATRIA; PSIQUIATRIA INFANTIL; PNEUMOLOGISTA INFANTIL; ENDOCRINOLOGISTA e REUMATOLOGISTA
	06/01/2022
	01/01/2022 A 31/12/2022
	R$ 157,63 P/CONSULTA

	I TERMO ADITIVO AO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 50/2020

	AILTON DE SÁ ROSA - ME
	08.345.515/0001-35
	SERVIÇOS ENGENHARIA  OBRA CRAS
	12/01/2022
	ATÉ 30/06/2022
	SEM ALTERAÇÕES

	III TERMO ADITIVO AO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 02/2019

	MGTEK INFORMÁTICA LTDA
	04.495.237/0001-41
	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE TELECOMUNICAÇÕES
	14/01/2022
	23/01/2022 a 22/01/2023
	R$ 1.428,96 P/MÊS

	I ADITIVO DO CONTRATO DE PESSOAL Nº 21/2021

	RUBIANA DE FÁTIMA MARTINS
	966.007.640-15
	CONTRATO EMERGENCIAL ENFERMEIRA
	21/01/2022
	16/01/2022 A 15/07/2022
	R$ 4.235,95 P/MÊS

	I TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 03/2021

	LIZ SERVIÇOS ONLINE LTDA
	03.725.725/0001-35
	SERVIÇO DE GERENCIAMENTO, DIVULGAÇÃO E PUBLICAÇÃO DOS ATOS OFICIAIS
	21/01/2022
	14/02/2022 a 13/02/2023
	R$ 805,28
P/ANO

	II TERMO ADITIVO AO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 46/2020

	CLÍNICA DE NEUROLOGIA VISENTIN EIRELI-ME
	21.727.745/0001-27
	CONSULTAS  NEUROLOGIA
	21/01/2022
	01/01/2022 A 31/12/2022
	R$ 172,07 P/CONSULTA

	II TERMO ADITIVO AO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 17/2020

	JANICE DE FÁTIMA DA SILVA PIZZAMIGLIO
	477.577.010/15
	INSTRUTORA DE ARTESANATO
	25/01/2022
	01/01/2022 A 31/12/2022
	R$ 34,33
 P/HORA AULA

ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS
	Nº
	CONTRATADO
	CNPJ/ CPF
	OBJETO
	DATA DE ASSINATURA
	PRAZO DE VIGÊNCIA
	VALOR

RESCISÕES

	Nº
	CONTRATADO
	CNPJ/ CPF
	OBJETO
	DATA DA RESCISÃO

	CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 42/2021
	RUDINEI OLIVEIRA DA COSTA
	974.670.060-04
	LOCAÇÃO SOCIAL
	21/01/2022

            Publique-se. Registre-se.
Gabinete da Prefeita Municipal de Muitos Capões, 31 de janeiro de 2022.

RITA DE CÁSSIA CAMPOS PEREIRA
Prefeita Municipal.

05/2018
image1.jpeg